
 

799 ÃAnruf−Linien−Taxi−Verkehre Richtung Innenstadt

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                   Gültig ab 12. Dezember 2021

Fahrt 1 5 9 101 13 103 17 105 21 107 25 109 29 111 33 113 37 115 41

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15
27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15
30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15
32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15

28.5 28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15
32.5 32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15
33.5 33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15
38.5 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15

40.5 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15

44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15

Montag bis Freitag

abWF, Ginsterweg
WF−Wendessen, Ahlumer Weg
WF−Ahlum, Südstraße
WF−Ahlum, Adenemer Weg
WF, Samuel−Spier−Platz
WF, Eichenweg
WF, Birkenweg
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Bahnhof Bussteig D
WF, Kornmarkt Bussteig F
WF, Kornmarkt Bussteig D

anWF, Bahnhof Bussteig A

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

 

799 ÃAnruf−Linien−Taxi−Verkehre Richtung Innenstadt

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                   Gültig ab 12. Dezember 2021

Fahrt 117 45 119 49 121 53 57 61 65

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
25.16 25.17 25.18
27.16 27.17 27.18
30.16 30.17 30.18 38.20 38.21
32.16 32.17 32.18 39.20 39.21

28.16 28.17 28.18 43.19 43.20 43.21
32.16 32.17 32.18 47.19 47.20 47.21
33.16 33.17 33.18 48.19 48.20 48.21
38.16 38.17 38.18 53.19 53.20 53.21

40.16 40.17 40.18 55.19 55.20 55.21

44.16 44.17 44.18 59.19 59.20 59.21

Montag bis Freitag

abWF, Ginsterweg
WF−Wendessen, Ahlumer Weg
WF−Ahlum, Südstraße
WF−Ahlum, Adenemer Weg
WF, Samuel−Spier−Platz
WF, Eichenweg
WF, Birkenweg
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Bahnhof Bussteig D
WF, Kornmarkt Bussteig F
WF, Kornmarkt Bussteig D

anWF, Bahnhof Bussteig A

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



 

799 ÆAnruf−Linien−Taxi−Verkehre Richtung umliegende Stadtteile

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                   Gültig ab 12. Dezember 2021

Fahrt 2 6 10 102 14 104 18 106 22 108 26 110 30 112 34 114 38 116 42

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
17.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16

21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16
23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16
28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16
29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16
33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16

32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15
34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15
37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15
40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15

Montag bis Freitag

abWF, Bahnhof Bussteig D
WF, Kornmarkt Bussteig F
WF, Kornmarkt Bussteig D
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Birkenweg
WF, Eichenweg
WF, Samuel−Spier−Platz
WF−Ahlum, Adenemer Weg
WF−Ahlum, Südstraße
WF−Wendessen, Ahlumer Weg

anWF, Ginsterweg

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

 

799 ÆAnruf−Linien−Taxi−Verkehre Richtung umliegende Stadtteile

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                   Gültig ab 12. Dezember 2021

Fahrt 118 46 120 50 122 54 58 62

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
17.17 17.18 17.19 17.20 17.21

21.17 21.18 21.19 21.20 21.21
23.17 23.18 23.19 23.20 23.21
28.17 28.18 28.19 28.20 28.21
29.17 29.18 29.19 29.20 29.21
33.17 33.18 33.19 33.20 33.21

32.16 32.17 32.18 37.20 37.21
34.16 34.17 34.18 38.20 38.21
37.16 37.17 37.18
40.16 40.17 40.18

Montag bis Freitag

abWF, Bahnhof Bussteig D
WF, Kornmarkt Bussteig F
WF, Kornmarkt Bussteig D
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Birkenweg
WF, Eichenweg
WF, Samuel−Spier−Platz
WF−Ahlum, Adenemer Weg
WF−Ahlum, Südstraße
WF−Wendessen, Ahlumer Weg

anWF, Ginsterweg

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



 

799 ÃAnruf−Linien−Taxi−Verkehre Richtung Innenstadt

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                  Gültig ab 12. Dezember 2021

Fahrt 205 209 401 213 441 403 217 405 221 443 407 225 409 229 445 411 233 413 237

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 

05.9 05.11 05.13
07.9 07.11 07.13

25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14
27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14
30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 38.14
32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 39.14

28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 43.14
32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 47.14
33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 48.14
38.6 38.7 38.8 16.9 38.9 38.10 16.11 38.11 38.12 16.13 38.13 53.14

40.6 40.7 40.8 18.9 40.9 40.10 18.11 40.11 40.12 18.13 40.13 55.14

44.6 44.7 44.8 22.9 44.9 44.10 22.11 44.11 44.12 22.13 44.13 59.14

Samstag

abWF−Halchter, Harzburger Str.
WF, EKZ Halchtersche Str.
WF, Monplaisir
WF−Atzum, Lindenstraße
WF, Salzdahlumer Str.
WF, Ginsterweg
WF−Wendessen, Ahlumer Weg
WF−Ahlum, Südstraße
WF−Ahlum, Adenemer Weg
WF, Samuel−Spier−Platz
WF, Eichenweg
WF, Birkenweg
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Bahnhof Bussteig D
WF, Kornmarkt Bussteig F
WF, Kornmarkt Bussteig D

anWF, Bahnhof Bussteig A

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

 

799 ÃAnruf−Linien−Taxi−Verkehre Richtung Innenstadt

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                  Gültig ab 12. Dezember 2021

Fahrt 471 447 415 241 417 245 473 449 419 249 421 253 475 451 257 261 477 455 265

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
03.15 03.17 03.19 03.21
05.15 05.17 05.19 05.21
06.15 06.17 06.19 06.21

05.15 05.17 05.19 05.21
07.15 07.17 07.19 07.21

25.15 25.16 25.17 25.18
27.15 27.16 27.17 27.18
30.15 38.15 30.16 38.16 30.17 38.17 30.18 38.18 38.19 38.20 38.21
32.15 39.15 32.16 39.16 32.17 39.17 32.18 39.18 39.19 39.20 39.21

43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21
47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21
48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21

16.15 53.15 53.16 16.17 53.17 53.18 16.19 53.19 53.20 16.21 53.21
08.15 08.17 08.19 08.21

18.15 55.15 55.16 18.17 55.17 55.18 18.19 55.19 55.20 18.21 55.21
11.15 11.17 11.19 11.21

22.15 59.15 59.16 22.17 59.17 59.18 22.19 59.19 59.20 22.21 59.21

Samstag

abWF−Halchter, Harzburger Str.
WF, EKZ Halchtersche Str.
WF, Monplaisir
WF−Atzum, Lindenstraße
WF, Salzdahlumer Str.
WF, Ginsterweg
WF−Wendessen, Ahlumer Weg
WF−Ahlum, Südstraße
WF−Ahlum, Adenemer Weg
WF, Samuel−Spier−Platz
WF, Eichenweg
WF, Birkenweg
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Bahnhof Bussteig D
WF, Kornmarkt Bussteig F
WF, Kornmarkt Bussteig D

anWF, Bahnhof Bussteig A

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



 

799 ÆAnruf−Linien−Taxi−Verkehre Richtung umliegende Stadtteile

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                  Gültig ab 12. Dezember 2021

Fahrt 206 210 402 214 404 442 218 406 222 408 444 226 410 230 412 446 234 414 416

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
17.7 17.8 17.9 36.9 17.10 17.11 36.11 17.12 17.13 36.13 17.14

21.7 21.8 21.9 40.9 21.10 21.11 40.11 21.12 21.13 40.13 21.14
23.7 23.8 23.9 42.9 23.10 23.11 42.11 23.12 23.13 42.13 23.14

52.9 52.11 52.13
54.9 54.11 54.13

28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14
29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14
33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14

32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15
34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15
37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15
40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15

Samstag

abWF, Bahnhof Bussteig D
WF, Kornmarkt Bussteig F
WF, Kornmarkt Bussteig D
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Bahnhof Bussteig A
WF, Monplaisir
WF, EKZ Halchtersche Str.
WF−Halchter, Harzburger Str.
WF, Salzdahlumer Str.
WF−Atzum, Lindenstraße
WF, Birkenweg
WF, Eichenweg
WF, Samuel−Spier−Platz
WF−Ahlum, Adenemer Weg
WF−Ahlum, Südstraße
WF−Wendessen, Ahlumer Weg

anWF, Ginsterweg

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

 

799 ÆAnruf−Linien−Taxi−Verkehre Richtung umliegende Stadtteile

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                  Gültig ab 12. Dezember 2021

Fahrt 238 448 472 418 242 420 246 450 474 422 250 254 452 476 258 262 456 478

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
17.15 36.15 17.16 17.17 36.17 17.18 17.19 36.19 17.20 17.21 36.21

40.15 40.17 40.19 40.21
21.15 40.15 21.16 21.17 40.17 21.18 21.19 40.19 21.20 21.21 40.21
23.15 42.15 23.16 23.17 42.17 23.18 23.19 42.19 23.20 23.21 42.21

45.15 45.17 45.19 45.21
47.15 47.17 47.19 47.21
48.15 48.17 48.19 48.21
50.15 50.17 50.19 50.21

52.15 52.17 52.19 52.21
54.15 54.17 54.19 54.21

28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21
29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21
33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21
37.15 32.16 37.16 32.17 37.17 32.18 37.18 37.19 37.20 37.21
38.15 34.16 38.16 34.17 38.17 34.18 38.18 38.19 38.20 38.21

37.16 37.17 37.18
40.16 40.17 40.18

Samstag

abWF, Bahnhof Bussteig D
WF, Kornmarkt Bussteig F
WF, Kornmarkt Bussteig D
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Bahnhof Bussteig A
WF, Monplaisir
WF, EKZ Halchtersche Str.
WF−Halchter, Harzburger Str.
WF, Salzdahlumer Str.
WF−Atzum, Lindenstraße
WF, Birkenweg
WF, Eichenweg
WF, Samuel−Spier−Platz
WF−Ahlum, Adenemer Weg
WF−Ahlum, Südstraße
WF−Wendessen, Ahlumer Weg

anWF, Ginsterweg

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



 

799 ÃAnruf−Linien−Taxi−Verkehre Richtung Innenstadt

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                  Gültig ab 12. Dezember 2021

Fahrt 601 313 641 603 317 605 321 671 643 607 325 609 329 673 645 611 333 613 337

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
03.11 03.13
05.11 05.13
06.11 06.13

05.9 05.11 05.13
07.9 07.11 07.13

25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14
27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14
30.8 38.8 30.9 38.9 30.10 38.10 30.11 38.11 30.12 38.12 30.13 38.13 30.14 38.14
32.8 39.8 32.9 39.9 32.10 39.10 32.11 39.11 32.12 39.12 32.13 39.13 32.14 39.14

43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14
47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14
48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14
53.8 16.9 53.9 53.10 16.11 53.11 53.12 16.13 53.13 53.14

08.11 08.13
55.8 18.9 55.9 55.10 18.11 55.11 55.12 18.13 55.13 55.14

11.11 11.13
59.8 22.9 59.9 59.10 22.11 59.11 59.12 22.13 59.13 59.14

Sonn− und Feiertage

abWF−Halchter, Harzburger Str.
WF, EKZ Halchtersche Str.
WF, Monplaisir
WF−Atzum, Lindenstraße
WF, Salzdahlumer Str.
WF, Ginsterweg
WF−Wendessen, Ahlumer Weg
WF−Ahlum, Südstraße
WF−Ahlum, Adenemer Weg
WF, Samuel−Spier−Platz
WF, Eichenweg
WF, Birkenweg
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Bahnhof Bussteig D
WF, Kornmarkt Bussteig F
WF, Kornmarkt Bussteig D

anWF, Bahnhof Bussteig A

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

 

799 ÃAnruf−Linien−Taxi−Verkehre Richtung Innenstadt

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                  Gültig ab 12. Dezember 2021

Fahrt 675 647 615 341 617 345 677 649 619 349 621 353 679 651 653

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
03.15 03.17 03.19
05.15 05.17 05.19
06.15 06.17 06.19

05.15 05.17 05.19 05.21
07.15 07.17 07.19 07.21

25.15 25.16 25.17 25.18
27.15 27.16 27.17 27.18
30.15 38.15 30.16 38.16 30.17 38.17 30.18 38.18
32.15 39.15 32.16 39.16 32.17 39.17 32.18 39.18

43.15 43.16 43.17 43.18
47.15 47.16 47.17 47.18
48.15 48.16 48.17 48.18

16.15 53.15 53.16 16.17 53.17 53.18 16.19 16.21
08.15 08.17 08.19

18.15 55.15 55.16 18.17 55.17 55.18 18.19 18.21
11.15 11.17 11.19

22.15 59.15 59.16 22.17 59.17 59.18 22.19 22.21

Sonn− und Feiertage

abWF−Halchter, Harzburger Str.
WF, EKZ Halchtersche Str.
WF, Monplaisir
WF−Atzum, Lindenstraße
WF, Salzdahlumer Str.
WF, Ginsterweg
WF−Wendessen, Ahlumer Weg
WF−Ahlum, Südstraße
WF−Ahlum, Adenemer Weg
WF, Samuel−Spier−Platz
WF, Eichenweg
WF, Birkenweg
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Bahnhof Bussteig D
WF, Kornmarkt Bussteig F
WF, Kornmarkt Bussteig D

anWF, Bahnhof Bussteig A

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



 

799 ÆAnruf−Linien−Taxi−Verkehre Richtung umliegende Stadtteile

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                  Gültig ab 12. Dezember 2021

Fahrt 602 604 314 642 606 318 608 322 644 672 610 326 612 330 646 674 614 334 616

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
17.9 36.9 17.10 17.11 36.11 17.12 17.13 36.13 17.14

40.11 40.13
21.9 40.9 21.10 21.11 40.11 21.12 21.13 40.13 21.14
23.9 42.9 23.10 23.11 42.11 23.12 23.13 42.13 23.14

45.11 45.13
47.11 47.13
48.11 48.13
50.11 50.13

52.9 52.11 52.13
54.9 54.11 54.13

28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14
29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14
33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14

32.8 32.9 37.9 32.10 37.10 32.11 37.11 32.12 37.12 32.13 37.13 32.14 37.14 32.15
34.8 34.9 38.9 34.10 38.10 34.11 38.11 34.12 38.12 34.13 38.13 34.14 38.14 34.15
37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15
40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15

Sonn− und Feiertage

abWF, Bahnhof Bussteig D
WF, Kornmarkt Bussteig F
WF, Kornmarkt Bussteig D
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Bahnhof Bussteig A
WF, Monplaisir
WF, EKZ Halchtersche Str.
WF−Halchter, Harzburger Str.
WF, Salzdahlumer Str.
WF−Atzum, Lindenstraße
WF, Birkenweg
WF, Eichenweg
WF, Samuel−Spier−Platz
WF−Ahlum, Adenemer Weg
WF−Ahlum, Südstraße
WF−Wendessen, Ahlumer Weg

anWF, Ginsterweg

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

 

799 ÆAnruf−Linien−Taxi−Verkehre Richtung umliegende Stadtteile

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                  Gültig ab 12. Dezember 2021

Fahrt 338 648 676 618 342 620 346 650 678 622 350 652 680 654

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
17.15 36.15 17.16 17.17 36.17 17.18 36.19 36.21

40.15 40.17 40.19
21.15 40.15 21.16 21.17 40.17 21.18 40.19 40.21
23.15 42.15 23.16 23.17 42.17 23.18 42.19 42.21

45.15 45.17 45.19
47.15 47.17 47.19
48.15 48.17 48.19
50.15 50.17 50.19

52.15 52.17 52.19 52.21
54.15 54.17 54.19 54.21

28.15 28.16 28.17 28.18
29.15 29.16 29.17 29.18
33.15 33.16 33.17 33.18
37.15 32.16 37.16 32.17 37.17 32.18 37.18
38.15 34.16 38.16 34.17 38.17 34.18 38.18

37.16 37.17 37.18
40.16 40.17 40.18

Sonn− und Feiertage

abWF, Bahnhof Bussteig D
WF, Kornmarkt Bussteig F
WF, Kornmarkt Bussteig D
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Bahnhof Bussteig A
WF, Monplaisir
WF, EKZ Halchtersche Str.
WF−Halchter, Harzburger Str.
WF, Salzdahlumer Str.
WF−Atzum, Lindenstraße
WF, Birkenweg
WF, Eichenweg
WF, Samuel−Spier−Platz
WF−Ahlum, Adenemer Weg
WF−Ahlum, Südstraße
WF−Wendessen, Ahlumer Weg

anWF, Ginsterweg

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!


